
Zarządzenie nr .15.
W ojewody Dolnośląskiego 

z dnia . te :  . stycznia 2023 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania diagnozy sytuacji związanej z integracją 
obywateli państw trzecich na terenie województwa dolnośląskiego

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół doradczy ds. opracowania diagnozy sytuacji związanej z integracją 
obywateli państw trzecich na terenie województwa dolnośląskiego zwany dalej „zespołem”.

§ 2. W skład zespołu wchodzą:
1) Kamil Woźniak -  Przewodniczący zespołu, zastępca Dyrektora Biura Wojewody;
2) Teresa Marcinów -  Zastępca Przewodniczącego zespołu; ekspert w Wydziale Spraw 

Obywatelskich i Cudzoziemców;
3) Grzegorz Kowal -  członek zespołu, Dyrektor Biura Wojewody;
4) Natasza Marcinkiewicz -  członek zespołu, Kierownik Oddziału Rozwoju i Projektów 

Strategicznych Biura Wojewody;
5) Agnieszka Ptasik -  członek zespołu, ekspert w Biurze Wojewody.

§ 3. Celem zespołu jest opracowanie diagnozy sytuacji związanej z integracją obywateli 
państw trzecich na terenie województwa dolnośląskiego w ramach projektu nr 2/14-2022/00- 
FAMI „Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich na Dolnym 
Śląsku -  Etap II” dofinansowywanego ze środków Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 
i budżetu państwa.

§ 4. 1. W pracach zespołu mogą brać udział z głosem doradczym, osoby niebędące 
członkami zespołu, zaproszone przez Przewodniczącego zespołu.

2. Obsługę formalnoprawną zespołu zapewnia Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli.

§ 5. Posiedzenia zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu a w przypadku jego 
nieobecności zastępca przewodniczącego zespołu, za pomocą dostępnych środków 
telekomunikacyj nych.

§ 6. Zespół może zlecić przygotowanie raportów niezbędnych do opracowania diagnozy 
sytuacji związanej z integracją obywateli państw trzecich na terenie województwa 
dolnośląskiego.

§ 7 Obsługę prac zespołu zapewnia Biuro Wojewody.

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WO.IEWODA


